ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM - UBND Lý Sơn, ngày 28 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ...............................................................................................

  ................ .............................................................................

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Tổ soạn thảo và thẩm định Đề án vị trí

việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND huyện Lý Sơn.

 1. Thành phần:

 - Bà Phạm Thị Hương, Chủ tịch UBND huyện - Tổ trưởng, chủ trì;

 - Ông Lê Văn Ninh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

 - Ông Nguyễn Văn Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện;

 - Ông Ngô Đình Mẫn, Trưởng Cơ quan Tổ chức – Nội vụ.

 - Thanh viên Tổ soạn thảo và thẩm định Đề án vi trí việc làm trong các cơ

quan, tổ chức hành chính và Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện (tại

Quyết định số 1516/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện).

 2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29/11/2023.

 3. Địa điểm: tại Phòng họp UBND huyện (tầng 3).

 4. Giao nhiệm vụ: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu

và báo cáo tại cuộc họp; Văn phòng chuẩn bị điều kiện cần thiết cho cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định

và thực hiện quét mã QR để tải nội dung tài liệu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Văn Lên

		2023-11-28T10:27:41+0700

		2023-11-28T10:27:41+0700